
ZARZĄDZENIE NR Z-97/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD036DC-958D-48C8-B40B-70F2CCDB7177. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-97/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 312 556,07 0,00 312 556,07 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 312 556,07 0,00 312 556,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 

    0,00 4 000,00 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -4 000,00 36 000,00 

    40 000,00 -4 000,00 36 000,00 

710   Działalność usługowa 1 434 357,82 40 000,00 1 474 357,82 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 223 600,00 40 000,00 263 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 218 600,00 40 000,00 258 600,00 

    218 600,00 40 000,00 258 600,00 

758   Różne rozliczenia 550 833,46 -44 750,00 506 083,46 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 550 833,46 -44 750,00 506 083,46 

  4810 Rezerwy 450 833,46 -44 750,00 406 083,46 

   Rezerwa ogólna 150 833,46 -44 750,00 106 083,46 

852   Pomoc społeczna 8 112 220,52 0,00 8 112 220,52 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

376 150,00 -2 000,00 374 150,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 150,00 -2 000,00 150,00 

    2 150,00 -2 000,00 150,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 062 000,00 2 000,00 1 064 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 2 000,00 6 000,00 

    4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 264 267,00 0,00 1 264 267,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD036DC-958D-48C8-B40B-70F2CCDB7177. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 700,00 600,00 87 300,00 

    86 700,00 600,00 87 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -600,00 23 400,00 

    24 000,00 -600,00 23 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 665 535,80 4 750,00 19 670 285,80 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 419 750,00 2 850,00 1 422 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 374 450,00 2 850,00 1 377 300,00 

    1 364 900,00 2 850,00 1 367 750,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 380 883,10 -1 100,00 1 379 783,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 683,10 4 000,00 27 683,10 

    6 000,00 4 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 330,00 -2 100,00 17 230,00 

    17 130,00 -2 100,00 15 030,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 295 470,00 -3 000,00 1 292 470,00 

    1 260 770,00 -3 000,00 1 257 770,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 743 423,00 0,00 1 743 423,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 805,00 2 400,00 4 205,00 

    1 805,00 2 400,00 4 205,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 275,00 -2 400,00 251 875,00 

   
Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego 
wzdłuż chodnika przy ul. Poznańskiej przy 
blokach nr 103 i 107 

26 000,00 -1 200,00 24 800,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Jagielnik 12 780,00 1 200,00 13 980,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. 
Rolnej w Międzyrzeczu 9 000,00 -2 400,00 6 600,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 182 298,00 3 000,00 185 298,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 600,00 3 000,00 44 600,00 

    41 600,00 3 000,00 44 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 456 859,38 0,00 4 456 859,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 377 089,08 0,00 3 377 089,08 

  4270 Zakup usług remontowych 61 080,00 11 000,00 72 080,00 

    9 000,00 11 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 380,00 -11 000,00 75 380,00 

    75 000,00 -11 000,00 64 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD036DC-958D-48C8-B40B-70F2CCDB7177. Podpisany Strona 2



926   Kultura fizyczna 5 750 264,14 0,00 5 750 264,14 

 92601  Obiekty sportowe 4 742 500,00 0,00 4 742 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 838 335,00 -20 000,00 1 818 335,00 

    1 838 335,00 -20 000,00 1 818 335,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 893,00 -41 466,00 90 427,00 

    131 893,00 -41 466,00 90 427,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 747,00 -60 000,00 353 747,00 

    413 747,00 -60 000,00 353 747,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 500,00 11 466,00 326 966,00 

    315 500,00 11 466,00 326 966,00 

  4270 Zakup usług remontowych 85 200,00 110 000,00 195 200,00 

    85 200,00 110 000,00 195 200,00 
       

Wydatki ogółem: 149 117 613,71 0,00 149 117 613,71 

wydatki bieżące: 122 336 429,71 2 400,00 122 338 829,71 

wydatki majątkowe: 26 781 184,00 -2 400,00 26 778 784,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD036DC-958D-48C8-B40B-70F2CCDB7177. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

